
1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 7. 11. 2019 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Rámcová dohoda na dodávku chemických látek – rozděleno na části“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 5. 11. 2019 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý den, 
akceptuje zadavatel u části 1 položka 1- 4-aminoantipyrin jiné balení než 200g např. 100g? 
Děkuji“ 
  
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
 
Zadavatel k dotazu týkajícího se velikosti balení u položky č. 1 4-aminoantipyrin v části 1 veřejné zakázky uvádí, 
že z důvodu aktuálního omezení dostupnosti požadované velikosti balení položky předmětu plnění na trhu, 
nevylučuje možnost dodání předmětné položky v jiné velikosti balení, než je uvedena v technické specifikaci.  
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel dává dodavatelům na vědomí, že položku č. 1  technické specifikace pro 
část 1 - 4-aminoantipyrin bude požadovat ve velikosti balení 0,1 kg. Touto změnou rovněž došlo k modifikaci 
položky č. 1 v příloze č. 1.1 – Technická specifikace pro část 1, a to z požadovaného balení 0,2 kg na 0,1 kg. 
 
Vzhledem k výše uvedeným okolnostem změny se zadavatel rozhodl ponechat zbylá ustanovení zadávací 
dokumentace v platnosti. 
 

II.  
 
Zadavatel na základě tohoto vysvětlení rozhodl o vydání aktualizované přílohy zadávací dokumentace č. 1.1 – 
Technická specifikace pro část 1 zakázky. Dodavatelé jsou povinni při zpracování nabídek z této aktualizované 
přílohy vycházet. 
 
 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



2 

 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2019-11-07T07:33:35+0100
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




